didattico-educative di narrazione  rivolte alle scuole d’infanzia e primo ciclo scuola primaria; delle 

narrazioni animate e dei laboratori manipolativi per l’utenza libera di “Piccolo Principe” biblioteca 

ragazzi ludoteca, per il periodo ottobre 2017 – aprile 2018  il valore complessivo dell’offerta di € 

2.789,00 (duemilasettecentottantanove/00)  iva esclusa rispetto al prezzo posto a base d’asta di € 

2.790,00. 

Si esegue il controllo dell’iscrizione alla Camera di Commercio dell’aggiudicataria proposta, oltre 

alla verifica dello stato fallimentare ed altre procedure tramite il portale fallimenti di Reggio Emilia,